ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

________________                              №

О внесении изменений в постановление администрации города

Арзамаса  от 15 апреля 2020 года № 444 «Об установлении размера

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях города Арзамаса на 2020 год»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на

основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,:

1. В Приложении к постановлению администрации города Арзамаса от

15.04.2020 №444 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных организациях города Арзамаса на

2020 год» слова «МБДОУ «Детский сад №17»» заменить словами «МБОУ СШ

№17».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев

Д.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Арзамасские новости» и на официальном сайте администрации города Арзамаса

«арзамас.рф».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2021

года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Р.В. Шершакова.

Мэр города Арзамаса                                                А.А.Щелоков